
ZARZĄDZENIE NR 211/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok  oraz § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadan 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem                                      
Nr 2 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                  
i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r."  do Uchwały nr CVI/790/2023 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972EB219-006B-4EBE-A04C-5C938C1E5772. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 211/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 18 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

851      Ochrona zdrowia          160,00            0,00

   85195 Pozostała działalność          160,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
         160,00            0,00

852      Pomoc społeczna      689 175,80            0,00

   85203 Ośrodki wsparcia        3 600,90            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
       3 600,90            0,00

   85215 Dodatki mieszkaniowe      660 951,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
     660 951,00            0,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej        3 453,90            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
       3 453,90            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       21 170,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
      21 170,00            0,00

OGÓŁEM            0,00     689 335,80

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972EB219-006B-4EBE-A04C-5C938C1E5772. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 211/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 18 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna        3 000,00       -3 000,00

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego            0,00       -3 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 000,00

   75095 Pozostała działalność        3 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,00            0,00

801      Oświata i wychowanie       15 000,00      -15 000,00

   80101 Szkoły podstawowe       10 980,00       -3 000,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       10 980,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -3 000,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00       -6 000,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -6 000,00

   80104 Przedszkola            0,00       -6 000,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -6 000,00

   80107 Świetlice szkolne        4 020,00            0,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        4 020,00            0,00

851      Ochrona zdrowia          160,00            0,00

   85195 Pozostała działalność          160,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)          160,00            0,00

852      Pomoc społeczna      689 175,80            0,00

   85203 Ośrodki wsparcia        3 600,90            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          527,40            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           73,50            0,00

   85215 Dodatki mieszkaniowe      660 951,00            0,00

        3110W Świadczenia społeczne (zadania zlecone)      641 700,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)        4 800,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone)          843,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972EB219-006B-4EBE-A04C-5C938C1E5772. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 211/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 18 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone)          118,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)        3 700,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone)        7 300,00            0,00

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (zadania zlecone)        2 000,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (zadania zlecone)          490,00            0,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej        3 453,90            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 926,50            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          527,40            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       21 170,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       17 637,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        3 101,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          432,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       10 000,00      -10 000,00

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       10 000,00      -10 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -10 000,00

OGÓŁEM      -28 000,00     717 335,80

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972EB219-006B-4EBE-A04C-5C938C1E5772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 211/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 października 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

600 60004 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

750 75011 6310 0,00 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75108 2010 322,00 322,00 322,00 190,20 131,80 0,00

751 75109 2010 0,00

751 75113 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85215 2010 0,00

852 85219 2010 915,84 0,00

852 85228 2010 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 2024 
r. Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

785 119,49 785 119,49 785 119,49 785 119,49

23 504,00 23 504,00 23 504,00 23 504,00

498 354,00 498 354,00 498 354,00 498 354,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5 388,00 5 388,00 5 388,00 5 388,00

522 020,00 522 020,00 522 020,00 117 113,19 91 146,81 313 760,00

218 232,00 218 232,00 218 232,00 68 978,01 15 253,99 134 000,00

259 654,00 259 654,00 259 654,00 259 654,00

677 057,46 677 057,46 677 057,46 552 775,06 123 482,40

660 951,00 660 951,00 660 951,00 5 761,00 13 490,00 641 700,00

61 972,25 61 972,25 61 972,25 61 056,41

210 950,00 210 950,00 210 950,00 121 755,19 88 194,81 1 000,00

615 326,70 615 326,70 615 326,70 4 684,10 13 373,28 597 269,32

12 085 450,00 12 085 450,00 12 085 450,00 1 483 584,08 49 139,92 10 552 726,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 2 000,00 22 500,00

1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00

544 420,00 544 420,00 544 420,00 544 420,00

17 215 707,90 17 215 707,90 17 195 707,90 2 860 409,83 2 010 486,34 12 324 811,73 20 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972EB219-006B-4EBE-A04C-5C938C1E5772. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 211/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z211 18.10.24


